
 

 

 C O M U N E    D I   O R R I A 
(Provincia di Salerno) 

C.f. 84000910657  - Piazza Unità d'Italia, c.a.p. 84060, Orria (SA)  
Tel. 0974993006 – Fax 0974993274 

Mail: ufficiotecnicorria@libero.it    pec: orriaserviziotecnico@legalmail.it 
SERVIZIO TECNICO 

 
Determinazione del responsabile del procedimento unico 

Decreto Sindacale 3 del 28.02.2023 
 

N. 52 

Data 21/03/2023 

Servizio di gestione integrata dei rifiuti solidi urbani e di igiene urbana per l’intero 
territorio comunale di Orria (sa) CUP: I87H20000300002 
 

- APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E PROPOSTA AGGIUDICAZIONE 
PROVVISORIA (art. 33 c. 1 Dlgs 50/2016) - 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

VISTO: 
 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 33 del 24/10/2017 esecutiva a nomina di legge ad oggetto: Adesione 
all’Asmel – Associazione per la sussidiarietà e la modernizzazione degli Enti Locali. 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 24/10/2017 quote societarie Centrale di Committenza Asmel 
Consortile 

- che le attività di gara ai sensi degli art. 35 e 36 del D.lgs. n. 50/2016 sono state assegnate alla centrale di 
committenza Asmel Consortile relativi servizi di committenza di cui agli art. 37 e 39 del D.Lgs. n. 50/2016 
inerenti l’indizione della procedura di gara in parola sulla piattaforma ASMECOMM, secondo le 
caratteristiche espressamente indicate negli allegati atti di gara. 

- Che il Codice Unico di Progetto (C.U.P.)  è: I87H20000300002, mentre il Codice Identificativo di Gara 
(C.I.G) che è stato richiesto dalla stazione appaltante è CIG: 9527510DF6 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 93 del 01/12/2022 avente ad oggetto: “approvazione piano 
industriale  di riorganizzazione  del ciclo  integrato dei rifiuti   del comune di Orria” con la quale è stato 
approvato il piano industriale di riorganizzazione del ciclo di gestione integrata dei rifiuti 

- che con determina n.167 del 03.12.2022 è stat indetta gara mediante procedura aperta ai sensi dell’art.60 del 
D.Lgs 50/2016 con offerta economicamente più vantaggiosa 

- che con determina n.22 del 22.02.2023 è stat nominata la commissione giudicatrice per l’affidamento del 
servizio in oggetto 

- i seguenti verbali della commissione giudicatrice 
 

 
 
Che, agli atti dell’ufficio tecnico, anche se non allegati alla presente costituiscono parte integrante e 
sostanziale, dai quali risulta la seguente graduatoria: 



 

 

 
 

VISTO l’articolo 32, comma 5 del D.Lgs 18 Aprile 2016 n. 50 s.m.i; 
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora vigente; 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
VISTO il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 
DETERMINA 

1. di approvare i verbali della Commissione per la gara in appalto relativa al “Servizio di gestione integrata dei rifiuti 
solidi urbani e di igiene urbana per l’intero territorio comunale di Orria (sa)” CUP: I87H20000300002 in premessa 
richiamati e che qui si intendono integralmente riportati 

2. di aggiudicare provvisoriamente all’impresa Eka srl che ha totalizzato un punteggio complessivo pari a punti 
94,536 ed un offerta complessiva pari ad € 444.103,05 al netto del ribasso del 6.85%, ed il secondo aggiudicatario 
GF Scavi. 

 
La presente determinazione, comportando impiego di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio per la prescritta 
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183 comma 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 
 
 

  II Responsabile del servizio tecnico 
_____________________________________ 

Geom Antonio Di Fiore 
 

 
                                                           
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-21T14:29:53+0000
	di fiore antonio




